
Uchwała nr IX/65/90 

z dnia 20 grudnia 1990 

W sprawie: przejęcia od Wojewody Szczecińskiego spraw z zakresu administracji rządowej 

związanych z zarządem dróg krajowych i wojewódzkich w obrębie miasta Szczecina oraz 

zarządzaniem ruchem na tych drogach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08.marca.1990 r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95, Dz. U. Nr 34 poz.199 i Dz. U. Nr 43 poz. 

253) 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przejąć na wniosek Wojewody Szczecińskiego zadania z zakresu administracji rządowej 

związane z zarządem dróg krajowych i wojewódzkich w obrębie miasta Szczecina oraz 

zarządzeniem ruchem na tych drogach. 

§ 2. 

Zadania o których mowa w § 1 będą wykonywane do wysokości środków finansowych 

przekazanych przez administrację rządową po podpisaniu stosownego porozumienia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.stycznia.1991r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


